



WSZ-EP-42/...../2016

Konin,2016..07..22..

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę jednorazowej bielizny operacyjnej, akcesoriów sterylnych i wyrobów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-42/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 3 poz. 2-4 pakiet 4 poz. 5-6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wyłączenie z pakietu 3 poz. 2-4, natomiast wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 5-6 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maskę chirurgiczną na troki ok 40cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło higieniczne o rozmiarze 80 cm x210cm o gramaturze 38 gram?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podkład higieniczny o rozmiarze 130 x 210?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podkład higieniczny foliowany?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrycie higieniczne 2-warstwowe, podfoliowane o rozmiarze 50cm x 50m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrycie higieniczne 2-warstwowe, podfoliowane o rozmiarze 38cm x 50m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokład nieprzemakalny o rozmiarze 80cm x 210m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokład nieprzemakalny o gramaturze 38 gram?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek cały perforowany?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek o gramaturze 25 gram?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek z pojedynczą wstawką antypotną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek o następujących właściwościach:

- Czepek z wstawką antypotną w części czołowej
- Dzięki specjalnej konstrukcji świetnie podtrzymuje włosy oraz dopasowuje się do kształtu głowy
- Stanowi doskonałe zabezpieczenie dla osób z dłuższymi włosami
- Wykonany z włókniny Spunlace oraz włókniny polipropylenowej
- Doskonała oddychalność i komfort użytkowania
- Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający pojedyncze wyjmowanie pojedynczych sztuk



- Jednorazowego użytku
- Niejałowy



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 5-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek cały perforowany?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 5-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek o gramaturze 25 gram?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieścić modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kotecka
Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik